ו. בכפוף להמצאת כתבי הערובה, ישוחרר המשיב ממעצרו, הערבון הכספי יופקד עד יום 15.3.17 בשעה 12.00.

ז. אם ישוחרר המשיב ויפר את תנאי השחרור, ייעצר והדבר עלול להביא למעצרו עד תום ההליכים.

ח. אם לא ימלא המשיב אחר התנאים שלעיל, יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ז, 14/03/2017 במעמד הנוכחים.

אסתר טפטה-גרדי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את שחרורו של המשיב ממעצרו עד מחר בשעה 10.00.

אם יוגש ערעור קודם לכן יעוכב השחרור קודם לכן עד החלטה אחרת של ביהמ"ש המחוזי.

אם תחליט המבקשת לא להגיש ערר תגיש הודעה לסניגור ולשב"ס.

אין בהחלטת העיכוב מניעה לבצע את ההכנות לשחרור.

<#8#

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ז, 14/03/2017 במעמד הנוכחים.

אסתר טפטה-גרדי , שופטת